
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-12-07 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2016-03-22, i. k. 2016-05498 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2016 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU 

KELIAIS, FINANSUOTI PASKIRSTYMO 

 

2016 m. kovo 18 d. Nr. 261 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 1 ir 3 dalimis, taip pat įgyvendindama Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 

3 punkto nuostatas ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. sausio 25 d. nutarimą Nr. 88 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2016 metų sąmatos 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Paskirstyti 2016 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

rezervą valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti (pridedama). 

2. Pavesti Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos 

prižiūrėti (kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos 

pagal paskirtį, vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų 

sumokėti už atliktus darbus. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 

  



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. kovo 18 d. nutarimu Nr. 261 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. lapkričio 30 d. nutarimo Nr. 1204  

redakcija) 

 

 

2016 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

1. ALYTAUS APSKRITIS 

1.1. Alytaus miesto Punsko gatvei rekonstruoti, įrengiant žiedinę sankryžą 100 000 

2. KAUNO APSKRITIS 

2.1. Kauno miesto tiltui per Jiesios upę Marijampolės plente rekonstruoti 400 000 

tiltui per Kauno hidroelektrinę kapitališkai remontuoti 400 000 

2.2. Jonavos rajono projekto „Sporto, sveikatingumo ir pramogų 

komplekso Žeimių g. 17, Jonavoje, nauja statyba“ 

daliai – automobilių stovėjimo aikštelėms, 

privažiuojamiesiems keliams ir pėsčiųjų takams įrengti 

ir rekonstruoti – finansuoti 

529 900 

Jonavos miesto Chemikų gatvei rekonstruoti 70 100 

2.3. Kauno rajono valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1919 

Ramučiai–Martinava ruožui nuo 0,00 iki 1,40 km, 

kuris sutampa su Karmėlavos seniūnijos Ramučių 

kaimo Centrine gatve, rekonstruoti, įrengiant lietaus 

nuotekų tinklus, pėsčiųjų ir dviračių takus 

250 000 

Karmėlavos miestelio Vilniaus gatvei, kuri sutampa su 

valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A6 Kaunas–

Zarasai–Daugpilis, rekonstruoti 

50 000 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

3.1. Klaipėdos rajono valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2217 

Klaipėda–Karklė–Dargužiai ruožui nuo 8,6 iki 

11,7 km, kuris sutampa su Kretingalės seniūnijos 

Karklės kaimo Placio gatve, rekonstruoti 

100 000 

3.2. Kretingos rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 216 Gargždai–

Kretinga 21,28 km esančiai sankryžai su rajoniniu 

keliu Nr. 2204 privažiuojamuoju keliu prie Kretingos 

nuo kelio Gargždai–Kretinga, kuris sutampa su 

Kretingos miesto J. Jablonskio gatve, rekonstruoti 

120 000 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

4.1. Marijampolės požeminei pėsčiųjų perėjai po geležinkeliu ir po 

Geležinkelio gatve Saulės ir Geležinkelio gatvių 

sankirtoje Marijampolės mieste įrengti 

785 700 

Marijampolės miesto Marių gatvei ir tiltui per Šešupę 697 600 



 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

rekonstruoti 

Marijampolės miesto Vilkaviškio gatvei ir tiltui per 

Šešupę kapitališkai remontuoti 

583 700 

Marijampolės miesto Aušros gatvei nuo žiedinės 

sankryžos su Javonio skersgatviu iki Vasaros gatvės 

tiesti 

700 000 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

5.1. Biržų rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 125 Biržai–

Raubonys ruožui nuo 0,00 iki 6,98 km, kuris sutampa 

su Biržų miesto Pasvalio gatve ir Pabiržės miestelio 

Biržų gatve, rekonstruoti, įrengiant pėsčiųjų taką 

(ruože nuo 2,14 iki 6,90 km) 

500 000 

5.2. Panevėžio rajono Panevėžio seniūnijos Šilagalio kaimo Durpyno gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės magistraliniu 

keliu A2 Vilnius–Panevėžys, kapitališkai remontuoti 

476 400 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

6.1. Šiaulių miesto Dvaro gatvės ruožui nuo Vytauto gatvės iki Aušros 

alėjos rekonstruoti 

200 000 

6.2. Joniškio rajono Joniškio miesto Medžiotojų gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A12 Ryga–

Šiauliai–Tauragė–Kaliningradas, ir Vilties gatvei 

rekonstruoti 

100 000 

6.3. Radviliškio 

rajono 

Radviliškio miesto Miško gatvei (Nr. RD8035 ir 

Nr. RD8036) rekonstruoti 

100 000 

6.4. Šiaulių rajono Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. Kk-44 Gaudžiai–Katiliškiai, kuris jungiasi su 

valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A11 Šiauliai–

Palanga, rekonstruoti 

536 000 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 

7.1. Jurbarko rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 Kaunas–

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožui nuo 109,00 iki 

112,20 km, kuris sutampa su Viešvilės miestelio 

Klaipėdos gatve, rekonstruoti 

1 200 

7.2. Pagėgių valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 Kaunas–

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožui nuo 135,5 iki 

137,16 km, kuris sutampa su Lumpėnų seniūnijos 

Lumpėnų kaimo Rambyno gatve, rekonstruoti 

75 000 

Stoniškių seniūnijos Mažaičių kaimo Topolių gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 

Nr. 4202 Stoniškiai–Katyčiai–Degučiai, rekonstruoti 

64 000 

7.3. Šilalės rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 162 Laukuva–

Šilalė ruožui nuo 12,35 iki 14,54 km, kuris sutampa su 

Šilalės kaimiškosios seniūnijos Balsių ir Šilų kaimų 

A. Baranausko gatve, rekonstruoti 

250 000 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

8.1. Mažeikių rajono projektui „Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 164 

Mažeikiai–Plungė–Tauragė ruože nuo 2,25 km iki 

2,34 km, kuris sutampa su Mažeikių miesto Sedos 

gatve, esančios sankryžos su Mažeikių miesto 

Pavenčių gatve rekonstravimas į žiedinę sankryžą“ 

finansuoti 

157 300 

projektui „Viaduko per geležinkelį valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 170 Mažeikiai–Skuodas 

1,12 km ir prieigų, sutampančių su Algirdo gatve, bei 

Vakarų, Gamyklos gatvių ir Algirdo gatvės sankryžų 

Mažeikių mieste statyba“ parengti 

67 400 

8.2. Plungės rajono Nausodžio seniūnijos Kalniškių kaimo Klevų gatvei ir 

Kalniškių kelio gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės krašto keliu Nr. 166 Plungė–Vėžaičiai, ir 

Plungės miesto Mendeno gatvei rekonstruoti 

170 000 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 166 Plungė–

Vėžaičiai ruožui nuo 3,1 iki 5,8 km, kuris sutampa su 

Nausodžio seniūnijos Varkalių kaimo Kulių gatve, 

rekonstruoti 

239 000 

8.3. Telšių rajono Varnių miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei, kuri 

sutampa su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 160 

Telšiai–Varniai–Laukuva, rekonstruoti 

188 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4603 Telšiai–

Alsėdžiai–Barstyčiai–Skuodas (ruožas nuo 0,0 iki 

0,7 km), kuris sutampa su Telšių miesto Plungės gatve, 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 161 Telšiai–Seda, 

kuris sutampa su Telšių miesto Gedimino gatve, 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4601 Telšiai–

Žarėnai–Tverai–Laukuva, kuris sutampa su Telšių 

miesto Muziejaus gatve, ir Telšių miesto Respublikos 

gatvės sankryžai rekonstruoti 

294 000 

9. UTENOS APSKRITIS 

9.1. Anykščių rajono valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 120 Radiškis–

Anykščiai–Rokiškis ruožui nuo 27,014 iki 27,657 km, 

kuris sutampa su Anykščių miesto A. Vienuolio gatve, 

rekonstruoti (I etapas) 

130 800 

projektui „Vilniaus gatvės dalies nuo Miško gatvės iki 

naujųjų miesto kapinių rekonstrukcijos techninis darbo 

projektas, Anykščių m., Anykščių raj.“ finansuoti 

250 000 

10. VILNIAUS APSKRITIS 

10.1. Vilniaus miesto Šatrijos Raganos gatvei ir Saulėtekio alėjai rekonstruoti 317 700 

S. Lozoraičio gatvės ruožui nuo Džiaugsmo gatvės iki 

S. Šilingo gatvės tiesti – projekto „Susisiekimo 

komunikacijos ir inžineriniai tinklai Džiaugsmo g. 

kvartale (sklypai nuo Nr. 96 iki Nr. 110 ir nuo Nr. 131 

300 000 



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

iki Nr. 219) Vilniaus m.“ daliai finansuoti 

Vilniaus gatvės ruožui nuo Gedimino prospekto iki 

Islandijos gatvės kapitališkai remontuoti 

50 000 

naujai gatvei, jungiančiai Molėtų plentą ir Santariškių 

gatvę, tiesti 

400 000 

Varnės gatvei tiesti 144 000 

projektui „Pilaitės pr., Sidaronių g., Mozūriškių g. 

rekonstravimo bei gatvės tarp Pilaitės pr. ir 

Sidaronių g. Vilniuje statybos projektas“ finansuoti 

61 300 

10.2. Širvintų rajono Širvintų seniūnijos Širvintų kaimo Sodžiaus gatvei, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 

Nr. 4301 Širvintos–Šešuoliai–Miegučiai, Gluosnių, 

Beržų, Jazminų gatvėms, kurios jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4320 Širvintos–

Spadviliškiai, Miško gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4303 

Širvintos–Bagaslaviškis–Kaliakiemiai, ir Dobilo bei 

Trumpajai gatvėms kapitališkai remontuoti 

538 100 

10.3. Švenčionių rajono Švenčionėlių miesto Pašaminės gatvei tiesti 120 000 

projektui „Arnionių gatvės kapitalinis remontas, 

automobilių stovėjimo aikštelės ir lietaus nuotekų 

tinklų nauja statyba Pabradės m., Švenčionių raj. sav.“ 

finansuoti 

200 000 

10.4. Trakų rajono Paluknio seniūnijos vietinės reikšmės keliui Paluknys–

Mamavys, kuris jungiasi su valstybinės reikšmės 

magistraliniu keliu A4 Vilnius–Varėna–Gardinas, 

rekonstruoti 

116 000 

Trakų miesto Vilniaus, Gedimino ir Aukštadvario 

gatvėms, kurios sutampa su valstybinės reikšmės 

magistraliniu keliu A16 Vilnius–Prienai–Marijampolė, 

rekonstruoti 

10 000 

Rūdiškių seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Anglininkai–Gojus, kuris jungiasi su valstybinės 

reikšmės magistraliniu keliu A4 Vilnius–Varėna–

Gardinas, rekonstruoti 

140 000 

10.5. Vilniaus rajono vietinės reikšmės keliui nuo Vilniaus miesto ribos iki 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 108 Vievis–

Maišiagala–Nemenčinė rekonstruoti 

300 000 

11. KITOS ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS 

11.1. Nacionaliniam 

vėžio institutui 

keliams, pėsčiųjų takams Nacionalinio vėžio instituto 

teritorijoje (Santariškių g. 1, Vilnius) įrengti ir 

rekonstruoti 

60 000 

11.2. Viešajai įstaigai 

Lietuvos 

sveikatos mokslų 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto teritorijoje (Sukilėlių pr. 51, 

177 700 



 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

universitetui Kaunas) rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

11.3. Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerijai 

šaligatviams, keliams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės Tuberkuliozės filialo teritorijoje 

(P. Lideikio g. 2, 4, Klaipėda) rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

69 000 

automobilių stovėjimo aikštelei, privažiuojamajam 

keliui ir pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Palangos 

vaikų reabilitacinės sanatorijos „Palangos gintaras“ 

teritorijoje (Vytauto g. 30, Palanga) įrengti ir 

rekonstruoti 

47 300 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms viešosios įstaigos Kauno klinikinės 

ligoninės teritorijoje (Josvainių g. 2, Kaunas) 

rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

60 000 

privažiuojamiesiems keliams, automobilių stovėjimo 

aikštelėms, pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės Žalgirio klinikos teritorijoje 

(Žalgirio g. 115, 117, Vilnius) rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

67 600 

11.4. Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijai 

pėsčiųjų tiltui per Galvės ežerą į Karvinės salą ir 

pėsčiųjų tiltui per Galvės ežerą iš Karvinės salos į 

Pilies salą kapitališkai remontuoti 

247 000 

vietinės reikšmės keliui, kuris jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4750 Totoriškės–

Užutrakis, rekonstruoti ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms Trakų istorinio nacionalinio parko 

teritorijoje įrengti 

188 000 

11.5. Policijos 

departamentui 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms Lietuvos policijos mokyklos teritorijoje 

(Mokslo g. 2, Mastaičių kaimas, Alšėnų seniūnija, 

Kauno rajonas) įrengti ir rekonstruoti 

271 800 

automobilių stovėjimo aikštelei Kauno apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Jonavos rajono 

policijos komisariato teritorijoje (Klaipėdos g. 4, 

Jonava) rekonstruoti 

36 000 

automobilių stovėjimo aikštelei Lietuvos kriminalinės 

policijos biuro teritorijoje (Griunvaldo g. 16, Kaunas) 

kapitališkai remontuoti 

2 900 

automobilių stovėjimo aikštelei Vilniaus apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus rajono 

policijos komisariato teritorijoje (H. Manto g. 4, 

Vilnius) įrengti 

23 500 

greičio matavimo priemonėms su automatine 

automobilių numerių atpažinimo sistema įsigyti – 

75 000 



 

 

7 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

Lietuvos kelių policijos tarnybos poreikiams 

11.6. Valstybinei kelių 

transporto 

inspekcijai prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

mobiliosioms automobilinėms ašinio svėrimo 

svarstyklėms, padėsiančioms užtikrinti kelių tinklo 

funkcionavimą, įsigyti 

38 100 

11.7. Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcijai prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

darbų kokybės kontroliniams patikrinimams vietinės 

reikšmės keliuose (gatvėse) atlikti 

190 000 

projekto „Antrojo kelio statyba ruože Telšiai–

Lieplaukė“ daliai – valstybės įmonės „Telšių regiono 

keliai“ patikėjimo teise valdomo valstybinės reikšmės 

rajoninio kelio Nr. 4603 Telšiai–Alsėdžiai–Barstyčiai–

Skuodas ruožo rekonstravimo, viaduko statybos 

darbams ir valstybinės reikšmės rajoninio kelio 

Nr. 4614 Žarėnai–Lieplaukė–Alsėdžiai rekonstravimo 

darbams – finansuoti 

90 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1122 

Pivašiūnai–Butrimonys ruožui nuo 0,0 iki 4,1 km 

kapitališkai remontuoti 

760 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4306 

Musninkai–Liukonėliai ruožui nuo 17,72 iki 22,38 km 

rekonstruoti 

701 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2254 

privažiuojamojo kelio prie II perkėlos nuo kelio 

Smiltynė–Nida ruožo nuo 0,0 iki 1,5 km rekonstravimo 

techniniam darbo projektui parengti, projekto vykdymo 

priežiūrai atlikti ir rekonstruoti 

19 000 

  valstybinės reikšmės magistralinio kelio A11 Šiauliai–

Palanga ruožui nuo 134,53 iki 135,93 km rekonstruoti 

70 000 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 216 Gargždai–

Kretinga 21,28 km esančiai sankryžai su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2204 privažiuojamuoju 

keliu prie Kretingos nuo kelio Gargždai–Kretinga 

rekonstruoti (sutampa su Kretingos miesto 

J. Jablonskio gatve) 

200 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2217 

Klaipėda–Karklė–Dargužiai ruožui nuo 8,6 iki 11,7 km 

rekonstruoti 

370 000 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 125 Biržai–

Raubonys ruožui nuo 0,00 iki 6,98 km rekonstruoti, 

įrengiant pėsčiųjų taką (ruože nuo 2,14 iki 6,90 km) 

2 354 600 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 Kaunas–

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožui nuo 135,5 iki 

137,16 km rekonstruoti (per Lumpėnus) 

22 000 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 141 Kaunas– 190 000 



 

 

8 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės, 

įstaigos ar įmonės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda ruožui nuo 109,00 iki 

112,20 km rekonstruoti (per Viešvilę) 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 162 Laukuva–

Šilalė ruožui nuo 12,35 iki 14,54 km rekonstruoti (per 

Balsių ir Šilų kaimus) 

340 000 

viaduko per geležinkelį statybos valstybinės reikšmės 

krašto kelio Nr. 170 Mažeikiai–Skuodas 1,12 km ir 

viaduko prieigų, sutampančių su Algirdo gatve, bei 

Vakarų ir Gamyklos gatvių sankryžų su Algirdo gatve 

Mažeikių mieste techniniam projektui parengti ir 

projekto vykdymo priežiūrai atlikti 

416 300 

projektui „Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 164 

Mažeikiai–Plungė–Tauragė ruože nuo 2,25 iki 2,34 km, 

kuris sutampa su Mažeikių miesto Sedos gatve, esančios 

sankryžos su Mažeikių miesto Pavenčių gatve 

rekonstravimas į žiedinę sankryžą“ finansuoti 

166 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4603 Telšiai–

Alsėdžiai–Barstyčiai–Skuodas (ruožas nuo 0,0 iki 

0,7 km), kuris sutampa su Telšių miesto Plungės gatve, 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 161 Telšiai–Seda, 

kuris sutampa su Telšių miesto Gedimino gatve, 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4601 Telšiai–

Žarėnai–Tverai–Laukuva, kuris sutampa su Telšių 

miesto Muziejaus gatve, ir Telšių miesto Respublikos 

gatvės sankryžai rekonstruoti 

178 000 

11.8. Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentui 

prie Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

gelbėjimo įrangai, skirtai darbams po eismo įvykių 

keliuose atlikti, įsigyti 

138 000 

Iš viso paskirstyta 18 852 000 
 

–––––––––––––––––––– 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1204, 2016-11-30, paskelbta TAR 2016-12-06, i. k. 2016-28293 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1204, 2016-11-30, paskelbta TAR 2016-12-06, i. k. 2016-28293 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. kovo 18 d. nutarimo Nr. 261 „Dėl 2016 metų Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo“ 

pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eea94020bb8611e688d0ed775a2e782a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eea94020bb8611e688d0ed775a2e782a


 

 

9 

 

 


